



Schwarzbrot-Speck-HGBTK

Schwarzbrotsscheibe belegt mit Gouda und Schinkenspeck, teilgebacken, tiefgekühlt

Schön saftig ist das Schwarzbrot, das aus österreichischem Mehl und Natursauerteig hergestellt wird. Die einzelnen Brotscheiben werden reichlich mit Speck und Käse per Hand belegt.

Artikeldaten			
Artikelnummer	687772	Mindesthaltbarkeit geschlossen	90 Tage
Bestelleinheit	Kiste (12 Stück)	EAN-Code GVE EVE	9008812060633 9008812049836
Maße (verzehrfertig) Höhe Breite Länge	20 - 25 mm 110 - 120 mm 230 - 240 mm	Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Gewicht Liefergewicht/Stk. Gebacken/Stk.	245 g 230 g	Palettenfaktor Lagen Einheit/Lage Höhe (cm)	56 (Kiste) 14 4 181,6

Nährwerte pro 100g *	
Energiewert	1233 kJ 295 kcal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	17 g 7,7 g
Kohlenhydrate davon Zucker	21 g 1,2 g
Ballaststoffe	2 g
Eiweiß	14 g
Salz	1,9 g

ZUTATEN:

Brotscheibe (40%) (Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Natursauerteig (ROGGENMEHL, Wasser), Speisesalz unjodiert, Hefe, Kümmel, Koriander, Fenchel, Anis, Malzquellmehl (ROGGEN), Malzmehl (WEIZEN), WEIZENGLUTEN), GOUDA (25%), Schinkenspeck (17%) (Schweinefleisch, Meersalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Konservierungsstoff: (Kaliumnitrat, Natriumnitrit), Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Rauch), Margarine (Palmfett, Wasser, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz unjodiert, Aroma), Zwiebeln, Lauch, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid)

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Senf

BACKANLEITUNG:

Backen mit Programm "Snack". | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig



ganzjährig verfügbar



Laktosefrei